
Dz-16.0021.4.2024 

 

 

  
 

 

 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2024 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

  

 § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadań jak poniżej:  

1/ z:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

40. Organizacja seansów filmowych dla mieszkańców z Dzielnicy 

Bieńczyce 
5 000 

Ośrodek Kultury 

im. C.K. Norwida 

  

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

40. Organizacja seansów filmowych dla seniorów z Dzielnicy Bieńczyce 5 000 
Ośrodek Kultury 

im. C.K. Norwida 

 

2/ z:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) remont chodnika os. Strusia wzdłuż al. gen. Andersa; 

b) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego; 

c) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

d) oraz pozostałe 

387 692 ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego; 
387 692 ZDMK 



 

 

b) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

c) oraz pozostałe 

 

 § 2. Przenosi się środki jak poniżej: 

1/ z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa parkingu os. Przy 

Arce 5, przy ul. Szajnowicza – Iwanowa, od ul. Szczeklika do wjazdu na 

parking 

5 918 ZDMK 

4. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED,  

os. Kalinowe - między blokiem 19 a przystankiem MPK - zaprojektuj  

i wybuduj 

8 000 ZDMK 

5. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED, os. Na Lotnisku 

6 - doświetlenie placu zabaw - zaprojektuj i wybuduj 
13 250 ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego; 

b) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

c) oraz pozostałe 

27 168 ZDMK 

 

2/ z:  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Rezerwa 21 505  

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Druk informacji o pracy Rady w gazecie lokalnej 3378 BD 

3. Redagowanie materiałów prasowych 4627 BD 

5. Obsługa i realizacja strony internetowej 4 500 BD 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Zakupy 4 000 OU 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 



 

 

2. Jubileusz 35-lecia działalności Zarządu Rejonowego Polskiego Związku 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów Kraków – Nowa-Huta - dofinansowanie 
5 000 NCK 

 

3/ z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. KS Wanda - zakup wyposażenia 12 000 ZIS 

 

na nowe zadanie: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. KS Wanda – pielęgnacja zieleni 12 000 ZIS 

  

 § 3. Przenosi się środki jak poniżej:  

z :  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Rezerwa 35 000  

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

40. Organizacja seansów filmowych dla seniorów z Dzielnicy Bieńczyce 1 000 
Ośrodek Kultury 

im. C.K. Norwida 

 

oraz na nowe zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6. Wymiana opraw na ledowe na słupach oświetleniowych przy skwerze II 

Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie 
10 000 ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

54. Organizacja spotkania wielkanocnego dla seniorów Dzielnicy XVI 10 000 
Ośrodek Kultury 

im. C.K. Norwida 

55. Organizacja spotkania wigilijnego dla seniorów Dzielnicy XVI 14 000 
Ośrodek Kultury 

im. C.K. Norwida 

 

   

 



 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


